
Startlijst: K.VOR Loenhout - 19W3020 [ 26-7-2019 / 28-7-2019 ]

19W3020 K.VOR Loenhout

1 26 juli 2019 PR01 Klasse 4 105 cm AFGELAST met mogelijkheid zaterdag of zondag te starten.
2 26 juli 2019 PR02 Klasse 5 115 cm AFGELAST met mogelijkheid zaterdag of zondag te starten.
3 26 juli 2019 PR03 Klasse 6 KT 125 cm AFGELAST met mogelijkheid zaterdag of zondag te starten.
4 26 juli 2019 PR04 Klasse 3 95 cm AFGELAST met mogelijkheid zaterdag of zondag te starten.
5 26 juli 2019 PR05 Klasse 2 85cm AFGELAST met mogelijkheid zaterdag of zondag te starten.
6 27 juli 2019 PR06 Klasse 4 105 cm
7 27 juli 2019 PR07 Klasse 5 115 cm
8 27 juli 2019 PR08 Klasse 6 KT 125 cm
9 27 juli 2019 PR09 Klasse 2 85cm

10 27 juli 2019 PR10 Klasse 3 95 cm
11 28 juli 2019 PR11 Klasse 3 95 cm
12 28 juli 2019 PR12 Klasse 4 105 cm
13 28 juli 2019 PR13 Klasse 5 115 cm
14 28 juli 2019 PR14 Klasse 6 GT 125 cm

 24-7-2019 -17:25 (c) 2018 Leo dB
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PR06 Klasse 4 105 cm - Epplejeck Cup

27-07-2019 1
238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Jacobs Nette Gerone 10025149 J 03 999069

2 Van der Linden Dries Oscar van de Mishagen 10945185 J 16 991338

3 Nuyens Laurent Calypso De La Ferme Blanche Z 10961168 J 08 987081

4 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck 10043806 J 08 984974

5 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553

6 Oeyen Tess Sulyman 10076977 J 03 942596

7 Mertens Jan Cupcake Vd Wijngaardhoeve Z 10402066 J 16 984041

8 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638

9 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

10 Pauwels Caro Ajamo 10968285 J 03 971427

11 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119

12 Van Dijck Sven Caressetie 11100251 J 16 966993

13 Mouws Hilke Nougat d'O 11073653 J 08 990621

14 Van den Eynden Yörg Origi De Toxandria Z 11077067 J 08 ######

15 Campo Caro Zanzibar Ds 10094987 J 03 931234

16 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894

17 Peeters Evi Baloa Z 10437753 J03 998534

18 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891

19 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078

20 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300

21 Thone Sofie Nacho Van Erpekom Z 10439548 J 03 978592

22 Koninckx Axelle Quidame II R Z 10944393 J 08 972375

23 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865

24 De Koninck Amber Nalu van het Binnenveld 10979912 J 08 994564

25 Van der Linden Dries Je t'Aime Wonder 10945185 J 16 994358

26 Nuyens Laurent Daddy's Day Dream P 10961168 J 08 996945

27 Helsen Pieter-Jan Helmud 10982514 J 08 948783

28 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400

29 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807

30 Bartholomeeusen Gitte Obelix van de Schrale Hamme 10215818 J03 991469

31 Verhappen Rob Ravago 10098717 J 03 982122

32 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714

33 Oeyen Tess Jadore 10076977 J 03 955998

34 Mertens Jan Ninde De Rêve 10402066 J 16 988826

35 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025

36 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

37 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029

38 Hendrickx Emilia Whisper v't erstenhof z 11021700 J 03 997471

39 Van Dijck Sven Quantum Iii 11100251 J 16 ######

40 Mouws Hilke Vigor vh Legita hof Z 11073653 J 08 991684

41 Van den Eynden Yörg Ego De Toxandria Z 11077067 J 08 995572

42 Proost Feline Mazel Tov Jps 10989557 J 03 987014

43 Looyens Alyssa Pialottino L 10990509 J 08 960530

44 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898

45 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978

46 Nuudi Mai-Britt Zafira Z 11011757 J 08 988481

47 Naets Mirthe Jamaica van het Hulst 10916956 J 03 955370

48 Franken Evelyne Reichsgraf-Drum Van Het Juxschot 11028280 J 03 992259

49 Van der Linden Dries nizoucola 10945185 J 16 996718

50 Nuyens Laurent Hursa de la Ferme Blanche 10961168 J 08 996972

51 Bogman Xavier Golden Boy Vl Z 11090498 J 03 967144

52 Stroeckx Joy Ili 10089160 J 03 983489

53 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677

54 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255

55 Elst Sarah Mephisto van 't Uulenhof 10411049 J 03 981125

56 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 08 957253

57 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

58 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288

59 Vandergeeten Charline Dejavu VD Rietvenne 10439547 J 16 972208

60 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279

61 Vinken Dries Astra Utopia Z 10969267 J 08 975702
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62 Van Houdt Zoë Eclean De La Rose 10999711 J 16 995670

63 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993

64 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918

65 AUGUSTYNS ARNOUT Jappeloup 10965616 C 08 986912
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PR07 Klasse 5 115 cm
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238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Van Dijck Sven Dante 11100251 J 16 959729

2 Mouws Hilke Vigor vh Legita hof Z 11073653 J 08 991684

3 Van der Linden Dries Nistria SB 10945185 J 16 992179

4 Hendrickx Babette Alvaro Utopia Z 10037017 J 03 986069

5 Willems Wilke Jarnac van 't Loo Z 10027544 J 08 962914

6 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638

7 Van der Linden Maxime Fero van Beekhof 11049857 J 16 946306

8 Mertens Jan MISS MATHILDE S.V. De Rêve 10402066 J 16 985372

9 Van Linden Alyssa Crespo 10411141 J 08 962869

10 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543

11 De Cleene Wouter Quintera 10434928 C 08 977246

12 Mortelmans Tom Libertina 10435086 J 08 979699

13 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076

14 Mertens Hanne Lafite Di Fer 10454039 J 16 973540

15 Notelé Wannes Nobel VD Putsehoeve Z 10969151 J 16 985878

16 Druyts Axelle Fleur D'hiver 10061464 J 16 936107

17 Van den Eynden Yörg Nasa de toxandria 11077067 J 08 997829

18 Augustyns Arnout Jappeloup 10965616 C 08 986912

19 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918

20 Taeymans Mauro Diamo Ck Z 10043806 J 08 984808

21 Goetschalkx Bart Obama van den Esberg 10088713 J 03 994958

22 Van Den Eynde Jeroen Nintendo 10076172 J 08 997650

23 Kenis Sander Istarr van de Beekhoeve 10066553 J 16 949725

24 Stroeckx Joy Ili 10089160 J 03 983489

25 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424

26 Peeters Fien Maravillosa M 10098097 J 08 976729

27 Piedfort Thomas Levent d'aka 10214761 J 03 965642

28 Naets Jinte Florence S 10215611 J 08 985703

29 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819

30 Mols Bernard Nitouche v / h Hulstenhof 10402292 J 08 991405

31 Elst Sarah Mephisto van 't Uulenhof 10411049 J 03 981125

32 Willems Wilke Vaya Van't Loo Z 10027544 J 08 969424

33 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025

34 Mertens Jan Oxana Dv 10402066 J 16 998498

35 Van Linden Alyssa Fabulicious Van De Waasdonck 10411141 J 08 970891

36 Van Hoof Wim Marjolein van Dorperheide 10429208 J 03 995544

37 De Cleene Wouter Nestor 10434928 C 08 989411

38 Mortelmans Tom Ugana van Scherpen Donder 10435086 J 08 987784

39 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279

40 Mertens Hanne I'Am Moerhoeve's Princess Z 10454039 J 16 990219

41 Notelé Wannes Ocrad 10969151 J 16 993988

42 Van den Eynden Yörg Fabuleux de Toxandria 11077067 J 08 980064

43 Druyts Axelle Ellexa De Nuit 10061464 J 16 957114

44 Augustyns Arnout Elly Van't Hof Terrijckel Z 10965616 C 08 970690

45 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482

46 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

47 Kenis Sander Ode Van De voortakker 10066553 J 16 ######

48 Storms Stephanie Just Daddy P 10438070 J 08 955413

49 Vandergeeten Charline Natoe 10439547 J 16 991421

50 Vereecken Tanya Chanel Z 10612613 J 03 933234

51 Eykens Elien Elixia 10932065 J 03 990287

52 Bogman Filip Eristoff Ice Bh 10960525 J 03 929646

53 Bogman Camille Henna de Beauvois 10960526 E 04 965666

54 Takx Zoë Cancaro V Z 10020862 J 03 990966

55 Driesen Tim Cinnamon Z 10965158 J 08 976334

56 Vinken Dries Astra Utopia Z 10969267 J 08 975702

57 Marien Silke Feël wit 10986157 J 08 963832

58 Van Houdt Zoë Alice La Loi Z 10999711 J 16 989367

59 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993

60 Bruynseels An Aleria 11071490 J 03 987901

61 Martens Amber enjoy-it 11072335 J 03 967356
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62 De Belie Daniel Magique de Paep 10405681 J 08 980014

63 Linten Bert Lazuli Eb Z 10437895 J 03 985393

64 Holmquist Anna-Cecilia Nierania van Maarle Z 10954121 J 08 990707

65 Maes Yoren O' Vive M 10958070 J 08 990173

66 Jacobs Paige Oripeau d' Emma 11064114 J 16 997112

67 Kenis Sander Obama vd Withoeve 10066553 J 16 ######

68 Geilfuss Ellen Oliver Van De Wateringhoeve 11005893 J 08 989858

69 Vanderbruggen Amelie Fleur De Pont Quatre 10984940 J 03 970276
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PR08 Klasse 6 KT 125 cm - k.VOR WIMPEL
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1 Notelé Wannes Zeppelin vd Heffinck Z 10969151 J 16 981860

2 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076

3 De Cleene Wouter Magic Dreams van 't Hulsbos 10434928 C 08 980628

4 Van Opstal Ronny Eutric Van Beek 10434238 J 08 961296

5 Mols Bernard Noah v/h Hulstenhof 10402292 J 08 993824

6 Vandergeeten Charline Natoe 10439547 J 16 991421

7 Druyts Axelle Ellexa De Nuit 10061464 J 16 957114

8 Willems Wilke Varnac Van De Wolfsakker 10027544 J 08 919835

9 Kenis Sander Milana Van De Nianahoeve 10066553 J 16 980685

10 Mertens Charlotte James Bont 10082696 J 08 959721

11 Bogaerts Nina La Charade de Paep Z 10205626 J 08 962277

12 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337

13 Van den Eynden Yörg Fabuleux de Toxandria 11077067 J 08 980064

14 Van Linden Alyssa Calyssa Van de Waasdonck 10411141 J 08 953366

15 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517

16 Vinck Yasmine Courville 10928061 J 16 956640

17 Maes Yoren Dolce Vita MM 10958070 J 08 961111

18 Anthonissen FLoor Cilyana Flanders Fields Z 10969012 J 08 974060

19 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593

20 Goetschalkx Bart Kyrielle VD Esberg 10088713 J 03 970464

21 De Belie Daniel Dolly Dot de Paep Z 10405681 J 08 957596

22 Jacobs Paige Next-Pimpie 11064114 J 16 990663

23 Geilfuss Ellen Jaipur 11005893 J 08 995093

24 Voeten Mark Clintona 10412459 C 03 969463

25 Van Bunder Kris Napoli van 't Zoggehof 10429390 J 03 987810

26 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528

27 Mertens Hanne Lafite Di Fer 10454039 J 16 973540

28 Holmquist Anna-Cecilia Never Say Never St Ghyvan 10954121 J 08 990709

29 Aertsen Leonie Noblesse 10960207 J 08 983867

30 Vermeiren Elise Karoline - V 11031648 J 03 974200

31 Wuyts Julian U.b. 10960614 J 03 919582

32 Nuyens Laurent Just Daddy P 10961168 J 08 955413

33 Swinnen Mario Celine 111 Z 11009747 J 08 951248

34 Vandergeeten Charline undercover 10439547 J 16 ######

35 Druyts Axelle Gini Z 10061464 J 16 981800

36 Willems Wilke Hilton Van't Loo Z 10027544 J 08 969423

37 Kenis Sander marius van \'t barelhof 10066553 J 16 999660

38 Mertens Charlotte Kapsones S 10082696 J 08 965065

39 Bogaerts Nina Mamma Mia de Paep 10205626 J 08 980015

40 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109

41 Van den Eynden Yörg Kobalt De Toxandria 11077067 J 08 968755

42 Van Linden Alyssa Clymene van de Waasdonck 10411141 J 08 953371

43 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502

44 Vinck Yasmine Gypsy Chip 10928061 J 16 992465

45 Maes Yoren M'orange M 10958070 J 08 980361

46 Anthonissen FLoor Clue 10969012 J 08 ######

47 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591

48 Nuudi Mai-Britt Zafira Z 11011757 J 08 988481
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PR09 Klasse 2 85cm
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Wuyts Julian Merlot de Muze 10960614 J 03 980908

2 Mertens Hanne Jakarmette-E 10454039 J 16 ######

3 Van Der Reeth Jill Beaujolais 10098015 J 03 990321

4 Bennaerts Laura Fiona 10210823 J 03 960194

5 Van Loo Mitch Okidoki van de Moeren 10411237 J 03 990807

6 Janssens Cara Pina Colada 10918745 J 03 ######

7 Koninckx Axelle Pippa 111 10944393 J 08 ######

8 Paulissen Aurelie Kalita 10954964 J 03 ######

9 Van Hoydonck Thian Kassandra van de Katershoeve 10996863 J 03 985195

10 Swinnen Marie-Lou Joly's Boris 10998776 J 03 931666

11 Mouws Hilke Enjoy vd Tojope hoeve 11073653 J 08 962166

12 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065

13 Lemaire Joke Lipstick d'Exaerde 11106271 J 02 997854

14 Takx Zoë Mr. papi Chulo Z 10020862 J 03 ######
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PR10 Klasse 3 95 cm
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1 Baekelmans Zita Orchid's Chit Chat 11027383 J 03 979520

2 Ruiters Laurence Fanta van Meelderbroekheide 10205640 J 03 947787

3 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

4 Notelé Wannes Picara Polka Amouretta 10969151 J 16 999179

5 de Koster Fleur U-cleef Z 11091692 J03 961805

6 Fierens Chloë Quantum R Z 10989431 J 03 967902

7 Mouws Hilke Enjoy vd Tojope hoeve 11073653 J 08 962166

8 Baekelmans Zita Rubens 11027383 J 03 988732

9 Van Hoydonck Thian Kassandra van de Katershoeve 10996863 J 03 985195

10 Augustyns Arnout Papillon 10965616 C 08 997117
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PR11 Klasse 3 95 cm
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1 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799

2 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 C 03 996247

3 Krijnen Ronald Oilily 10412514 J 03 995787

4 Mertens Hanne Just di Fer 10454039 J 16 990171

5 Voeten Nathalie Colibri Eh Z 10947925 J 03 997899

6 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

7 Vervust Robin Laszlo V Z 10980023 J 03 984790

8 Van Hoydonck Thian Kassandra van de Katershoeve 10996863 J 03 985195

9 Lepage Josephine Blossom van de Herenbrink 11089678 J 03 982537

10 Lodewijks Lenka Happy End B 11011571 J 03 949706

11 Van de Peer Isabeau Fortuna B Z 11016495 J 03 971793
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PR12 Klasse 4 105 cm
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1 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799

2 Moens Lies Olana Van 'T Kruis 10066056 J 03 994408

3 Mertens Hanne Just di Fer 10454039 J 16 990171

4 Henderickx Kris Only you 10437228 J 03 ######

5 Geens Michel Dorette K 10951159 J 03 973610

6 Candries Jill Jotti 10074064 J 03 978388

7 Vanreusel Katia Forever van de kapel 10400274 J 03 978589

8 Hens Hans Calvina van het Russeltveld Z 10401638 J 08 991978

9 Van Loo Mitch Gandini van de Moeren 10411237 J 03 987746

10 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571

11 Krijnen Ronald Nicky 10412514 J 03 988658

12 Moeskops Kirby Venice-b 10438454 J 03 933275

13 Sas Micheline Olympia DC 10620452 J 03 939362

14 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. 10924119 J 08 977094

15 Voeten Nathalie Jolie van't Valissenhof 10947925 J 03 956498

16 Van Hoydonck Floor Winning Day Z 10957280 J 08 985871

17 Van Hoydonck Ella Hokita van het Eegdeken 10957281 J 08 950015

18 Boskamp Marie Nel 10957613 J 03 996650

19 Vinken Dries Astra Utopia Z 10969267 J 08 975702

20 Van Dyck Ruben midas vd bisshop 10969888 J 08 988497

21 Van Dyck Pauline Orchid's Azalea 10969889 J 08 975008

22 Vervust Robin Laszlo V Z 10980023 J 03 984790

23 Proost Feline Mazel Tov Jps 10989557 J 03 987014

24 Lodewijks Lenka Happy End B 11011571 J 03 949706

25 Mertens Hanne Orvieto di fer 10454039 J 16 994289

26 Henderickx Kris ONSLOW DE ROJU 10437228 J 03 ######

27 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205

28 Van de Peer Isabeau Fortuna B Z 11016495 J 03 971793

29 Kerstens Coby Inimini VD Withoeve 11057108 J 03 961923

30 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227

31 Lepage Josephine Knick Knack 11089678 J 03 952732
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28-07-2019 1
274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

22

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n
te

n

ti
jd

s
tr

a
fp

u
n
te

n
 

ti
jd

L
ic

e
n
ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e
a
u

P
a
a
rd

_
ID

1 Vinken Dries Astra Utopia Z 10969267 J 08 975702

2 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571

3 Hens Hans Camilla Z 10401638 J 08 912250

4 Raeymaekers Toon Napoli Du Sabot De Sable 10434646 J 08 985833

5 Brosens Rob Ma Belle 10918537 J 03 991425

6 Candries Jill Jotti 10074064 J 03 978388

7 Verheyen Christoph Madi - Lili 10037716 J 16 985966

8 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819

9 Rombouts Judy Fugano Van\'t Veulaershof 10430159 J 03 987122

10 Vandergeeten Charline Natoe 10439547 J 16 991421

11 Vos Ellen Migali 10922375 J 03 988434

12 Boskamp Marie Nel 10957613 J 03 996650

13 Van Dyck Ruben midas vd bisshop 10969888 J 08 988497

14 Van Dyck Pauline Swing Jo 10969889 J 08 952361

15 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290

16 Van Lammeren Thomas hunter van de kapel 11012784 J 03 999666

17 De Schutter Lotte Cornet Ice Du Bois Pinchet Z 11025576 J 03 976324

18 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482

19 Hens Hans Fien vd Zilverenhoek 10401638 J 08 967330

20 Raeymaekers Toon Nat King Cole R 10434646 J 08 991483

21 Brosens Rob Noblesse 10918537 J 03 991433

22 Vermeiren Elise Noraline - V 11031648 J 03 984045
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1 Van Dyck Ruben Joline Van Het Exelmanshof 10969888 J 08 978320

2 Verheyen Christoph Jewel s Chrystal 10037716 J 16 954173

3 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337

4 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517

5 Raeymaekers Toon Lady van de Noordheuvel 10434646 J 08 980976

6 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593

7 Vertommen Britt Vivy Terdoorn Z 10054853 J 08 984197

8 Vermeiren Sander Easy Dith 10213954 J 08 929352

9 Voeten Mark Clintona 10412459 C 03 969463

10 Vandergeeten Charline undercover 10439547 J 16 ######

11 Brosens Rob Cassila Dh Z 10918537 J 03 978254

12 Vos Ellen Deauville 10922375 J 03 955084

13 Aertsen Leonie Noblesse 10960207 J 08 983867

14 Van Dyck Pauline Swing Jo 10969889 J 08 952361

15 Brosens Kaat Berlini 10978047 J 03 959485

16 Verheyen Christoph Clarissima Z 10037716 J 16 976439

17 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109

18 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502

19 Raeymaekers Toon Mister Cornet Lindenhof 10434646 J 08 985843

20 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591

21 Van Meensel Nieke Conlan V.Else Coxen 11099988 J 08 957074
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